УТВЕРЖДАЮ

Директор ГНЦ РФ-ИМБП РАН

 ___________________  И.Б.Ушаков
«___»  _________  2009г.

Р Е Ш Е Н И Е

Научно-технического совета Института по рассмотрению материалов эскизного проекта «Укладка «Шторка-Защитная» (КЭ «МАТРЕШКА-Р»).

                                                                       28 апреля 2009 г.

Заслушав и обсудив результаты выполнения эскизного проекта по теме «Разработка и поставка НА «Укладка «Шторка защитная», НТС постановляет:

1.Считать работы  эскизного проекта ОКР  «Разработка и поставка НА «Укладка «Шторка защитная» выполненными в полном объеме в соответствии с ТЗ, условиями договора №08-10- 113  и требованиями «Положения РК-98-КТ».
2. Материалы эскизного проекта положить в основу разработки рабочей документации.
Председатель НТС Института
Зам. Главного конструктора

          Е.Н. Ярманова
Секретарь НТС

к.т.н., доцент

С.В. Коргун